
Na temelju članka 40. i članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine” br. 10/97, 107/07 i 
94/13) te članka 50. Statuta Dječjeg vrtića, Upravno vijeće Dječjeg vrtića SUNČICA (OIB: 04427825048) sa sjedištem u 
Medulinu (Općina Medulin), Banjole, Kamik 18/a (u daljnjem tekstu: dječji vrtić) donosi 
 
 

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA 
O RADU ODGOJITELJSKOG VIJEĆA 

DJEČJEG VRTIĆA SUNČICA 
 

Članak 1. 
 
Članak 7. Poslovnika o radu odgojiteljskog vijeća Dječjeg vrtića od 9. listopada 2013. godine (u 
daljnjem tekstu: Poslovnik) mijenja se i sada glasi: 
„Na sjednici odgojiteljskog vijeda odgojitelji i stručni suradnici biraju jednog člana Upravnog vijeda 
javnim glasovanjem. 
Svaki član odgojiteljskog vijeda može predlagati i može biti predložen za člana Upravnog vijeda. 
Kandidat za člana Upravnog vijeda je svaki odgojitelj ili stručni suradnik za kojeg se izjasni 
natpolovična vedina nazočnih članova Odgojiteljskog vijeda.“ 

 
Članak 2. 

 
Članak 8. mijenja se i sada glasi: 
„Predsjednik Odgojiteljskog vijeda osigurava zakonitost i pravilnost izbora i glasovanja, te utvrđuje 
rezultate glasovanja.“ 
 

Članak 3. 
 
Članak 9. mijenja se i sada glasi: 
„Za člana Odgojiteljskog vijeda izabran je onaj kandidat koji dobije najvedi broj glasova. 
Ako dva ili više kandidata imaju isti broj glasova izabran je stariji kandidat. 
Izbori su pravovaljani ako je glasovanju pristupio natpolovični broj članova Odgojiteljskog vijeda.“ 
 

Članak 4. 
 
Članak 10. mijenja se i sada glasi: 
„O rezultatima glasovanja predsjednik Odgojiteljskog vijeda obaviještava Upravno vijede na način 
da mu dostavlja zapisnik sa izborne sjednice Odgojiteljskog vijeda.“ 
 

Članak 5. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića. 
 
 
Klasa:  601-02/16-01/19 
Urbroj:  2168/02-54-21-16-29 
 
U Medulinu, 29. travnja 2016. godine. 
 

Predsjednik Upravnog vijeća: 
___________________ 

Svetlana Gotovina 
 
Ova Odluka o Izmjenama i dopunama Poslovnika o radu Odgojiteljskog vijeća Dječjeg vrtića 
objavljena je na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 29. travnja 2016. godine te je istog dana stupila na 
snagu. 
 

Ravnateljica: 
________________ 

Snežana Taljat – Milojević 


